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РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ЈАВНИ ИЗВРШИТЕЉ
АЛЕКСАНДАР ТОДОРОВИЋ
Крагујевац
Др Зорана Ђинђића бр.22/2
Телефон: 034/209-242
Број предмета: ИИВ 103/19
Дана: 22.05.2025. године

Јавни извршитељ Александар Тодоровић, Крагујевац у извршном предмету извршнoг повериoцa UNICREDIT BANK SRBIJA A.D., BEOGRAD (STARI GRAD), Београд, ул. Рајићева бр. 27-29, против солидрних извршних дужника ПРОИЗВОДНО ПРОМЕТНО И УСЛУЖНО ПРЕДУЗЕЋЕ "TREND AMICO ЕXPORT-IMPORT" ДОО ЈАГОДИНА, Јагодина, ул. Драгоцвет бб, Славиша Станковић, Јагодина, ул. Драгоцвет бб, ради намирења новчаног потраживања, по службеној дужности, донео је дана 22.05.2025. године следећи:
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 I  ОДРЕЂУЈЕ СЕ по избору извршног повериоца продаја непосредном погодбом покретних ствари у власништву извршног дужника и то: 
1. 	Кухињски елементи са уградном плочом , судопером и фиокама, марке „SIEMENS“ – процењена вредност 60.000,00 динара, 
2. Уградна рерна, марке „NARDI“ – процењена вредност 25.000,00 динара, 
3. Застакљена витрина беж боје (3 комада) – укупна процењена вредност 27.000,00 динара ( 9.000,00 динара по комаду)
4. Витрина без стакла – процењена вредност 6.000,00 динара, 
5. Метални елементи за ормане марке „HAFELE“ (600 комада)  – процењена вредност 6.000,00 динара (10,00 динара по комаду )
6. Метални елементи за кухињу марке „TITUS“ (100 комада ) – процењена вредност 1.000,00 динара ( 10,00 динара по комаду) 
7. Шарке за ормане марке „LAMA“ ( 1500 комада ) – процењена вредност 60.000,00 динара (40,00 динара по комаду)
8. Подлошке за ормане „LAMA“ ( 1500 комада ) - процењена вредност 15.000,00 динара (10,00 динара по комаду)
9. ПВЦ црева марке „EUROKANT“ (900 комада) - процењена вредност 5.400,00 динара (6,00 динара по комаду) 
10. Дистанцери – розете за халогене сијалице (1050 комада) – процењена вредност 94.500,00 динара (90,00 динара по комаду)
11. Клизачи марке „BILYALI“ 17x502mm“ (95 комада) - процењена вредност 61.275,00 динара (645,00 динара по комаду)
12. Клизачи марке „FGV“ (25 комада)  – процењена вредност 7.500,00 динара ( 300,00 динара по комаду)
13. Сет металних полица (25 комада) – процењена вредност 62.500,00 динара (2.500,00 динара по комаду)
14. Клизачи марке „GIFT KANATLI“ (120 комада)  - процењена вредност 260.400,00 динара ( 2.170,00 динара по комаду)
15. Кратки клизачи (26 комада) – процењена вредност 83.200,00 динара (3.200,00 динара по комаду)
16. Пластични затварачи ( 8500 комада ) – процењена вредност 12.750,00 динара ( 1,50 динара по комаду)
17. ПВЦ угаони елементи (500 комада) -  процењена вредност 16.500,00 динара (33,00 динара по комаду)
18. Убодни крстасти завртњи мали (20000 комада ) -процењена вредност 20.000,00 динара ( 1,00 динар по комаду)
19. Вијак за намештај марке „LAMA“ димензија 6,3x40 (15000 комада) – процењена вредност 52.500,00 динара (3,50 динара по комаду)
20. Металне корпе (100 комада ) – процењена вредност 15.000,00 динара (150,00 динара по комаду)
21. Корпе боје злата ( 22 комада ) - процењена вредност 6.600,00 динара (300,00 динара по комаду)
22. Стакло веће ( 20 комада ) – процењена вредност 4.000,00 динара (200,00 динара по комаду)
23. Стакло (15 комада) – процењена вредност 5.250,00 динара (350,00 динара по комаду)
24. Абажур ( 190 комада ) – процењена вредност 19.000,00 динара (100,00 динара по комаду)
25. Зидне сијалице ( 28 комада ) – процењена вредност 50.400,00 динара (1.800,00 динара по комаду)
26. Сијалице на држачу ( 4 комада ) – процењена вредност 6.000,00 динара (1.500,00 динара по комаду)
27. Зидне сијалице плаве боје ( 90 комада ) – процењена вредност 315.000,00 динара (3.500,00 динара по комаду)
28. Трафо сијалице CE 13W ( 16 комада ) – процењена вредност 56.000,00 динара (3.500,00 динара по комаду)
29. ПВЦ држачи (2000 комада ) -  процењена вредност 18.000,00 динара (9,00 динара по комаду)
30. Ручице за намештај ( 100 комада ) – процењена вредност 12.000,00 динара (120,00 динара по комаду)
31. ПВЦ типлови сиве боје (690 комада) – процењена вредност 2.760,00 динара ( 4,00 динара по комаду)
32. Ручице за намештај веће (30 комада) -  процењена вредност 19.500,00 динара (650,00 динара по комаду)
33. Убодни крстасти завртњи (11800 комада) – процењена вредност 11.800,00 динара (1,00 динар по комаду)
34. Метални клизачи 680мм (185 комада) – процењена вредност 401.450,00 динара (2.170,00 динара по комаду)
35. Халогене сијалице (196 комада) – процењена вредност 686.000,00 динара (3.500,00 динара по комаду)
36. Кухињски држач за зачине (2 комада ) – процењена вредност 9.000,00 динара (4.500,00 динара по комаду)
37. Подлошке за намештај марке „LAMA“ ( 9450 комада ) – процењена вредност 94.500,00 динара (10,00 динара по комаду)
38. Шарке за намештај марке „LAMA“ ( 1860 комада ) – процењена вредност 74.400,00 динара (40,00 динара по комаду).
II Уговор о продаји покретних ствари из става I изреке, може се закључити у року од 30 дана од дана објављивања овог закључка, при чему почетна цена ствари не може бити нижа од 50% од процењене вредности ствари. Цена из уговора о продаји мора бити исплаћена у року од 15 дана од доношења закључка о додељивању предметних покретних ствари.
III Писмене понуде се примају лично у канцеларији јавног извршитеља или путем поште на адресу ул. Др Зорана Ђинђића бр. 22/2, Крагујевац, најкасније до 11.06.2025.године након чега ће јавни извршитељ прихватити најповољнију понуду. 
IV Пописане ствари могу се видети само уз претходну најаву јавном извршитељу. 
V  Овај закључак објављује се на огласној табли Коморе јавних извршитеља.
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Решењем о извршењу Привредног суда у Крагујевцу И Ив-510/2019 од 18.04.2019. године одређено је извршење на имовини солидарних извршних дужника, ради намирења новчаног потраживања извршног повериоца, а спровођење извршења преко овог јавног извршитеља.
Имајући у виду да се након друге, неуспеле јавне продаје по закључку овог јавног извршитеља од 19.03.2025 године, одржане дана 17.04.2025. године извршни поверилац у поднеску од 05.05.2025. године изјаснио се да се предметне покретне ствари продају непосредном погодбом, на основу чл. 23, 185, 189, 244. и 247. ЗИО, одлучено је као у изреци закључка.

	ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:
Против овог закључка приговор није дозвољен.
	
	ЈАВНИ ИЗВРШИТЕЉ
______________
Александар Тодоровић



Дн-а
-Извршном повериоцу
-Солидарним извршним дужницима
-Комори јавних извршитеља за огласну таблу
-Привредном суду у Крагујевцу за огласну таблу и интернет страницу (информатичару)
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